Staffelleiter:

Mannschaften:
1 Nellingen 2 a.K.
2 Nellingen 1
3 Oberesslingen 1
4 Reichenbach 2 a.K.
5 Reichenbach 1
6 Waldrems 1
7 Waldrems 2
8 Weil im Schénbuch 3 a.K.
9 Weil im Schonbuch 1
10  Weil im Schonbuch 2

Spielgemeinschaft

Baden und Wurttemberg

2025/26
U13 Staffel IlI

Christian Muller, Stdstr. 21, 73770 Denkendorf
Telefon/Fax: , Mobil:

E-Mail: chr_mueller.98@gmx.de

Regelungen fir die Verbandsrunde

Schulthei, Daniel Joah

Mucha, Emil

Ehret, Lukas
Horsch, Levi

Golz, Ruben
Krauss, Samuel

Tedesco, Sandro
Stricker, Jonathan
Hinderer, Lars
Teichmann, Michel
Alexander, Clemens
Solik, Noel

Bay, Neo

Raichle, Nils
Schitz, Max
Holzmduller, Mika
Montiegel, Juri
Smith, Benedikt

Cartarius, Liam
Grieb, Leon

2012
2011

2014
2014

2015
2016
2012
2012

2015
2014

2015
2015

2015
2015
2013
2014
2014
2015

2015
2014

N[ o

Die Regelungen fiir Aufstieg und Abstieg in den Eliteklassen, sowie fur die Qualifikation zu den Baden-Wurttembergischen Meisterschaften im

Nachwuchsbereich werden rechtzeitig zu Beginn der Verbandsrunde im Internet veroffentlicht.

Erstellt: 07.10.2025 18:15/ 2.8.0_2015-05-25#e1f736e




