



## Spielgemeinschaft Baden und Württemberg

## 2025/26 U13 Staffel III



Staffelleiter:

Christian Müller, Südstr. 21, 73770 Denkendorf

Telefon/Fax: , Mobil:

E-Mail: chr\_mueller.98@gmx.de

## Mannschaften:

1	Nellingen 2 a.K.	Schultheiß, Daniel Joah Mucha, Emil	2012 2011
2	Nellingen 1	Ehret, Lukas Hörsch, Levi	2014 2014
3	Oberesslingen 1	Gölz, Ruben Krauss, Samuel	2015 2016
4	Reichenbach 2 a.K.	Tedesco, Sandro Stricker, Jonathan	2012 2012
5	Reichenbach 1	Hinderer, Lars Teichmann, Michel	2015 2014
6	Waldrems 1	Alexander, Clemens Solik, Noel	2015 2015
7	Waldrems 2	Bay, Neo Raichle, Nils	2015 2015
8	Weil im Schönbuch 3 a.K.	Schütz, Max Holzmüller, Mika	2013 2014
9	Weil im Schönbuch 1	Montiegel, Juri Smith, Benedikt	2014 2015
10	Weil im Schönbuch 2	Cartarius, Liam Grieb, Leon	2015 2014